con il logo della Regione del Veneto nel territorio regionale e sul sito Internet della Rete Regionale 

Immigrazione: www.venetoimmigrazione.it, costantemente aggiornato. 

Art. 6 (Finanziamento e valutazione dei risultati) 

Per l’esecuzione della presente Convenzione è previsto un finanziamento di € 309.310,00 (euro 

trecentonovemilatrecentodieci/00), che verrà erogato con le seguenti modalità: 

- un anticipo corrispondente all’80% del finanziamento, previa sottoscrizione della Convenzione 

e comunicazione da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto dell’avvio dell’attività 

progettuale;